812.  
Arbitri & creatio et est debitor presentibus qz de ad Surrebubus et sup  
bonis suis omnes ascribit & delegat eandem Summam qz de et festo  
Comercion Sancti Pauli Apsti gracie & mediate contractus in Ca-  
stra Præmissa circa Acta Juria Castreæ Præmissa totate &  
in effectum dare solue reponere vel exfolere eum aut quous  
modo acceptare Sub Radio bintz Sumæ Anadringatorum & An-  
magina a floræ pene non polorical in defectu solutio Sumæ cap-  
ley pincipat pro tempore supranominato ad solued succumbent  
Quod quidey Radio nox eadey die solui on affigunt nullo de-  
creto cuiusqz Judicij aut Offis accedere volumus Civitate punitis  
Insuper in Sumay officiali & Capitali debitor est Nuningon  
toræ floræ pene comestatur Hoc idemqz Radio ad omnia  
essentiali sunt in & sup omnes bonis ipsius Juris & Delegatorij  
nobilibus & Illibilibus per eum quous nris titullo habuit & fa-  
biu exte delug Inscribere de infilonius ad duobus suis in bonis  
suis omnes Inscripctione punitis exte Act ad Acta Focid Præmi-  
sied ante decessu cuius Acti transfere & transpocare Sub  
Radio Anadringatorum & Anmaginta floræ pene non podo-  
micalis, Pro quibus quidey Radio & Cuius ex quacqz re sua  
succumbit & succumbet quous de pominatus Sebastianus Bronion  
suis omnes Surrebubus suis qz facti Andree Jararoufij aut eius po-  
sterij Citare pcompertit tuis ad allatitibus suis Defensibus  
Juribusqz suis quibusqz pceptis ac foro competet recedat Cora  
punit Castreæ Præmissa Officio Cuius jurisdictione de ad Sur-  
cessibus bonisqz suis omnes quo ad respondenda Inscripctione eade-  
satisfactilem Ultra incorporat semper in primo Citatibus ter-  
no tamqz pemptorio sine pene reddere Inscripctionis eide et

omnes eius contentis satisfacti cu suis Surrebubus tunc tuis quous qz  
fuit Nulla pferioris seu in pmissis obstant Emdoy teamporim  
pemptoria & alios subsequen nulla re exquisita ni in diciali neqz  
extra diciali Cora vel omnes infirmitatibus tuis et Defensio-  
busqz Regibus in quacqz casis doctes Actione p quoum ligre-  
fuit Bello expeditio bellica Juribusqz pposita sua pfecta ser-  
vatis militari Regibus et Suis Regis legibusqz intra & extra Re-  
gna absentia a Regno Statut & Constitutione laudat & laudat  
ratione de tuis & Districtu innocenitate Surrebubus atatey legitima  
ut ab eis legalibusqz quibusqz impeditis differat & longam atqz  
se excipere Ino de cuius Surrebubus suis omnes pceptisqz Alti-  
tibus appellentibus eandem pcedat tuis & sequentibus Defensibus  
Præmissis, Subp exte facti alij nris pceptis tuis pcedat  
Dillonibusqz quibusqz remittant et abdicant Et qute nris debitor  
Surrebubus suis in quacqz con punit em Inscripctione suisqz defectis re-  
cipere sue & duos duobus habet am pceptis tuis de Regis & tuis  
qz facti eandem & Radio qz col quibus solud tuisqz Inscrip-  
tionis & omnes eius punitis satisfacti de suis Surrebubus tuis tuis  
quous recessu fuit Nulla pferioris seu in pmissis obstant

# Tharandmiki quietat

Fructo  
Etans persone Coray Offis et Act quibus Castreæ Capitalibus  
Præmissa Juribus Andree Jararoufij a Pallatibusqz pceptis  
Defensibusqz tuisqz quibusqz pceptis ac foro competet recit-  
da sic ad punit Castreæ Præmissa jurisdictione de ad Surrebubus  
bonisqz suis omnes quo ad sic Acti qz facti incorporat & Subpced

624  
Bansmen et corpora eius que galay ac perpressis recognovit quia  
ipsa deliberata ab Insuperiore de submissis qd Castellum Præmissi Deo  
Hilary Martini Fugosby Aia recipiendi tollenda Summa Anadri  
gentiori pleni pectate nomine ipsius a Guob. Martino Gargulo de  
66 qd quietationis in manu eiusdem Gargulo inscripsit et ad submissi  
in d. Satis factis itaqz Insuperiore ac submissi op. fact. Dum deus  
Guosm. Martini Gargulo de Summa Anadri gentiori pleni pectate  
not. quod in quietat. libere qz ac in manu fore eius ipsius d. ut con  
bus qd cepit et antea temporibus dicitur Insuperiore qd Ca  
stelli Præmissi eius op. fact. Summa Gargulo ad antea eius  
Conditionibus quibus d. et actibus in toto et in minima parte  
cessat ampliat. notificat. debitoris qd cepit et in d. ubi  
Dum deus eius velle qd cepit et in superiore d. dicitur facta  
quæ recipiendi not. dicitur. Quod ubi fuerit op.

## Actum in Castro Præmissi

<sup>1/11</sup>  
Fieri feria quarta ad festum Sanctissimi Corporis Christi  
na Anno Domini Millesimo quingentesimo octuagesimo Coray Guob.  
Alberico Lutostanis Gladiosus etc. Vice Capitanei Casp. ad qz  
Off. Castellum Præmissi Inter Off. et etc.

## Winniczki donatio

Coray Off. et Actibus quibus Castellum Præmissi q.  
Bonali sum Nobili D. Vasco Wyjmigly Zyffawicz Rabulis de G. d. d.  
Wyjmigly filius a D. D. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
eo competere reddere sui obsequii Castellum Præmissi in d. d. d.  
66 ad d.  
Insuperiore dicitur in corpora et subiecta bansmen et corpora

quod quid galay ac perpressis recognovit Quia totas et inte  
gras partes suas totas qd Villa Wyjmigly ex fact. d. d. d. d. d.  
dicitur de d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
li de d. d. d. d. Cum omni vice dominio et proprietate omnibus earum d. d.  
fatis attinerent ex parte f. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
veneris d.  
et d.  
ipset. casibus factis ex antecessoribus suis tenuit fabrum et qz.  
fidebat jam ex n. Nobili ac Religiosus Juan Wyjmigly et d. d. d.  
off. Poponi de ead. villa Wyjmigly et eius legitime suoribus  
dono proprio et irreuocabili donatione dicitur donavit ac in d. d.  
quæ d.  
quæ et in d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
quæ in bona qd facta donata realiter utrum et actualiter p. d.  
firant. d. d. d. ac in bonis eiusdem donat. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
huitas d.  
acceptabi. datur. et admissura. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
bus ac tripliciter verbi assertionem sine corporali iuramento  
per ipsum Juan Wyjmigly et eius suoribus bona d. d. d. d. d.  
ta Cui d.  
attinerent ex parte earum d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
q. d.  
quæ et d.  
D. Vasco Wyjmigly et d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
d.  
impetitionis iudicia quadam qd bonarum factis sexus ac conditionis  
cuiusvis existat Insuperiore qz prioribus et posterioribus actibus